
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/356/14 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 24 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe  

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat,  

za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia: za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród,  

a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 i 2 oraz art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia: za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród  

ze specjalnego funduszu nagród a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegóło-

we zasady jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowa-

dzonych przez Gminę Grodków stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVIII/288/09 Rady Miejskiej  

w Grodkowie z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szcze-

gółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za wa-

runki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia: za godziny ponadwymia-

rowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród, a także wysokość nauczyciel-

skiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach podstawowych, gimnazjach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Grodków 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„4. Tworzy się pulę środków finansowych na dodatki motywacyjne dla dyrektorów w wysokości 30% 

środków planowanych na wynagrodzenia zasadnicze dyrektorów na dany rok budżetowy.”; 

2) § 10 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wychowawcy klasy przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości: 

1) w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych – 90 złotych; 

2) w oddziałach szkół podstawowych – 90 złotych; 

3) w oddziałach szkół gimnazjalnych – 100 złotych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 2124



§ 2. Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

  

  

  Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Gajewski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2124


		2014-10-01T14:49:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




